


Edição 870 | Ano 4
18 de outubro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATOS

RESUMO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: OOJNTDCE-DKXITGKZ-4GK63YKH-OI4SZ9ZH
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

1 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 

CNPJ 15.088.800/0001-83 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 159-2021-RP 

REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 019-2021-PP 

 
 
EMPRESA CONTRATADA: OLHOS D’ÁGUA DERIVADOS DE PETROLEO LTDA, 
pessoa Jurídica, Inscrita no CNPJ sob o n° 14.341.451/0001-05, com sede Rua 

Afonso Amorim, nº 34, Centro, Rio Real - BA. Neste ato representada por Carlos 

Bezerra Júnior. 

 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 

CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 

Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 

brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 

Bahia. 

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento parcelado de combustíveis tipo 

gasolina comum, óleo diesel comum e óleo diesel S10, direto da bomba, para atender a 

demanda da frota do Município de Rio Real – Estado da Bahia. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.093.050,00 (um milhão noventa e três mil e cinquenta 

reais). 

DATA DO CONTRATO: 01/10/2021 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2021 

 

 

 

 

 

 

Edição 870 | Ano 4
18 de outubro de 2021

Página 3

RESUMODE CONTRATO

Certificação Digital: OOJNTDCE-DKXITGKZ-4GK63YKH-OI4SZ9ZH
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

2 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 160-2021-RP 

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026-2021-PE 

 
 
EMPRESA CONTRATADA: ALFA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI, pessoa 

Jurídica, Inscrita no CNPJ sob o n° 31.847.317/0001-91, com sede Rua Arnold Silva, 

nº 420, Centro, Feira de Santana - BA. Neste ato representada por Eliziane da Cunha 

da Mota. 

 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 

CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 

Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 

brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 

Bahia. 

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de gêneros alimentícios para 

merenda escolar da rede de ensino do Município de Rio Real – Estado da Bahia. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 14.580,00 (quatorze mil quinhentos e oitenta reais). 

DATA DO CONTRATO: 14/10/2021 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 870 | Ano 4
18 de outubro de 2021

Página 4

Certificação Digital: OOJNTDCE-DKXITGKZ-4GK63YKH-OI4SZ9ZH
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

3 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

 

 

RESUMO DO ADITIVO DE CONTRATO 

 

A Prefeitura Municipal de Rio Real torna público o resumo do 1º (primeiro) Termo 

Aditivo ao contrato nº. 141-2021-RP. Empresa contratada: FERNANDO UNIFORMES 
EIRELI - EPP - CNPJ: 21.008.058/0001-51. Foi acrescentada a quantia aproximada de 

25 % (vinte e cinco por cento) do seu valor, que corresponde ao montante de R$ 

2.006,25 (dois mil seis reais e vinte e cinco centavos). Rio Real - BA, 18 de Outubro de 

2021. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 870 | Ano 4
18 de outubro de 2021

Página 5

Certificação Digital: OOJNTDCE-DKXITGKZ-4GK63YKH-OI4SZ9ZH
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

4 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

A Prefeitura Municipal de Rio Real torna público o resumo da seguinte dispensa: 

Dispensa de Licitação nº 133-2021-DL. Contratado: José Roberto Andrade da Paixão, 

CPF: 001.351.645-08. Valor global R$ 16.800,00 (Dezesseis mil e oitocentos reais). 

Objeto: Contratação de pessoa física para prestação de serviço de construção de 

gavetas mortuárias no cemitério municipal, atendimento à solicitação da Secretaria de 

Obras e Serviços Urbanos do município de Rio Real – BA. Fundamentação legal: Art. 

24, inciso II, da lei federal n°. 8.666/93. Rio Real/BA, 18/10/2021. 

    

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 129-2021-DL 

               REFERENTE À DISPENSA DE  

                 LICITAÇÃO Nº 133-2021-DL 

 

CONTRATADO: José Roberto Andrade da Paixão, CPF: 001.351.645-08, endereço: 

2º TV. Marques de Abrantes, 69, Centro, Rio Real/BA, CEP: 48.330-000. 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Rio Real/Bahia, inscrita no CNPJ: 

15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio Real/BA. 

Aqui representada pelo prefeito do município, Sr. Antônio Alves dos Santos, brasileiro, 

residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, Cep: 48.330-000, Rio Real – Bahia. 

 

OBJETO: Contratação de pessoa física para prestação de serviço de construção de 

gavetas mortuárias no cemitério municipal, atendimento à solicitação da Secretaria de 

Obras e Serviços Urbanos do município de Rio Real – BA. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 16.800,00 (Dezesseis mil e oitocentos reais). 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 01/10/2021 a 31/12/2021. 

Edição 870 | Ano 4
18 de outubro de 2021

Página 6

Certificação Digital: OOJNTDCE-DKXITGKZ-4GK63YKH-OI4SZ9ZH
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br


	CONTRATOS
	RESUMO DE CONTRATO


		2021-10-18T16:39:36-0300




